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Atlas Copco vinner order på utrustning för infrastr uktur 
inför vinter-OS 
Stockholm den 19 mars 2009: Atlas Copco har vunnit en order att leverera borriggar 
och relaterad utrustning för utbyggnaden av väg- och järnvägstunnlar inför vinter-
OS 2014 i Sotji, Ryssland. Kontraktet är värt mer än MEUR 10 (MSEK 110).  
 
Ordern kommer ifrån det ryska byggföretaget Bamtonnelstroy och bokas under det första 
kvartalet. Bland produkterna finns tunnelborriggar och fjärrstyrda borrvagnar, såväl som 
borrstål och bergförstärkningsutrustning. De första leveranserna kommer att ske under 
våren. 
 
”Vi är stolta att ha blivit utvalda för ett projekt som ställer så pass höga krav på 
utrustningens produktivitet och driftsäkerhet,” säger Björn Rosengren, chef för Atlas 
Copcos affärsområde Anläggnings- och gruvteknik. ”Vår stora organisation för 
eftermarknaden i Ryssland, med verksamhet även i regionen kring Sotji, var också en 
viktig del i att vi vann denna order.” 
 
Atlas Copcos utrustning kommer att användas i bygget av ny motorväg och järnväg 
mellan semesterorten Adler i närheten av Sotji och den olympiska skidbyn Rosa Khutor. 
 
”De olympiska spelen i Sotji är en unik tilldragelse som ger stöd åt anläggningsindustrin i 
regionen, men vi ser även goda möjligheter i andra delar av Ryssland, där statliga 
stimulanspaket nu genomförs för att motverka den svaga ekonomiska situationen,” säger 
Björn Rosengren. 
 
 
Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.  

 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med 136 års erfarenhet, bedriver Atlas Copco utveckling för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen fler än 160 marknader globalt. Under 2008 hade Atlas Copco 
34 000 anställda och en omsättning på 74 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com. 
 
Atlas Copcos affärsområde Anläggnings- och gruvtekn ik utvecklar, tillverkar, marknadsför och utför 
service på bergborrverktyg, entreprenad och demoleringsutrustning, bergborriggar och utrustningar. Man 
utvecklar för ökad produktivitet inom bergbrytning under och ovan jord, undersökningsborrning, 
bergförstärkning, brunnsborrning, olje- och gasborrning, samt packnings- och beläggningsutrustning för väg- 
och anläggningsarbeten globalt. Affärsområdet har sin huvudsakliga produktutvecklingsenhet och de 
viktigaste tillverkningsenheterna i Sverige och i USA. Mer information finns på  www.atlascopco.com. 


